РЕЗУЛТАТИ КОНТРОЛЕ ХИГИЈЕНСКЕ ИСПРАВНОСТИ ВОДЕ СА ЈАВНИХ ЧЕСМИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ
	РЕД.БРОЈ
	Јавна чесма
	Датум узорковања
	БАКТЕРИОЛОШКЕ  АНАЛИЗЕ
	ХЕМИЈСКЕ  АНАЛИЗЕ

	
	
	
	БРОЈ  УЗЕТИХ

УЗОРАКА
	Неисправно
	УЗРОК

НЕИСПРАВНОСТИ
	БРОЈ  УЗЕТИХ

УЗОРАКА
	Неисправно
	УЗРОК

НЕИСПРАВНОСТИ

	
	
	
	
	БРОЈ
	%
	
	
	БРОЈ
	%
	

	1
	Млаковац
	03.07.2023.
	1
	1
	100
	-Kолиформне бактерије фекалног порекла

	1
	1
	100
	Арсен

	2
	„Антонића чесма“ Брусница
	03.07.2023.
	1
	0
	
	
	1
	0
	
	

	3
	„Савин извор“ Савинац
	03.07.2023.
	1
	1
	100
	-Kолиформне бактерије фекалног порекла
-Укупне колиформне бактерије 
	1
	1
	100
	Арсен

	4
	Сврачковачка бања
	03.07.2023.
	1
	1
	100
	-Kолиформне бактерије фекалног порекла
-Укупне колиформне бактерије 
-Псеудомонас
	1
	1
	100
	Арсен; pH

	5
	„Ждребан“ Грабовица
	03.07.2023.
	1
	1
	100
	-Kолиформне бактерије фекалног порекла
-Укупне колиформне бактерије 
	1
	0
	
	


